
Lunch Box 12-230V DFH-C21 Exclusiv 
Uživatelský manuál 

Ohřívání jídla 
Ujistěte se, že nejsou nikde na výrobku žádné ochranné folie. Pokud se na něm nějaké nachází, tak je před použitím odlepte. 
1. Vložte uvařené jídlo do misky
2. Uzavřete víko lunch boxu a uzamkněte uzávěrem
3. Zapojte napájecí kabel do Lunch boxu a poté do zásuvky
4. Rozsvítí se indikátor
Pozn. Doba ohřevu závisí na množství vloženého jídla a okolní teplotě 
Pokud je okolní teplota 25°C měl by ohřev trvat cca. 25 minut. Pokud bylo jídlo před tím v lednici, bude ohřev 
také trvat déle. 
5. Odpojte kabel a poté můžete své jídlo sníst.

TIP: Pokud ohříváte rýži, která není čerstvá, doporučujeme ji zalít trochou vody pro lepší chuť. 

Čištění a údržba 
1. Nezapomeňte lunch box odpojit ihned po ukončení ohřevu jídla
2. Umývejte lunch box v čas, abyste se vyvarovali přílišnému znečištění
3. K čištění nepoužívejte ostré a tvrdé předměty
4. Můžete použít teplou vodu, nebo mokrý hadr (neponořujte přímo do vody)
5. Pokud nebudete lunch box používat delší dobu, umyjte jej a uložte na suché a čisté místo

Řešení problémů: 
Indikátor nesvítí:  
a. Není správně zapojen do konektoru, nebo do zásuvky
b. Poškozený napájecí kabel
Řešení: zkontrolujte zásuvku, a jestli je kabel správně zapojen do konektoru v lunch boxu. 

Teplota jídla je po ohřevu velice nízká: 
a. krátká doba ohřevu
b. Okolní teplota i teplota jídla jsou nízké
Řešení: prodlužte dobu ohřevu 

SPECIFIKACE: 
Výkon: 40W 

Napětí: 230V/12V 
Kapacita: 1,5L 

UPOZORNĚNÍ: Balení a originální manuál jsou univerzální a používají se i pro balení jiných modelů výrobku. 
Proto se mohou technické specifikace zmíněné na krabici a v EN manuálu lišit od těch, které jsou v tomto 
návodu.  




